Արձանագրություն N 3
ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԿՏՏՎ/ԼՍ ծածկագրով էլեկտրոնային աճուրդի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի  գնահատող հանձնաժողովի հայտերի գնահատման  և  հակադարձ աճուրդի ամփոփման նիստի/անգործություն չկիրառելու շտկում/
ք.Երևան                                                                                << 12>> << 08>> 2021թ.

        ՀՀ ոստիկանության կարիքների համար 1- չափաբաժին- սեղանի համակարգիչներ , 2-րդ չափաբաժին սեղանի համակարգիչներ, 3 -րդ չափաբաժին սկաներներ համակարգիչների համար,4-րդ չափաբաժին բազմաֆունկցիոնալ սարք` լազերային,5-րդ չափաբաժին լազերային տպիչներ ձեռքբերման նպատակով հայտարարված ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԿՏՏՎ/ԼՍ ծածկագրով ընթացակարգի գնհատման և հակադարձ աճուրդի ամփոփման նիստում արձանագրվեց՝

1. Հայտեր ներկայացրած մասնակիցների անվանումները (անունները) 
2. ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԿՏՏՎ/ԼՍ ծածկագրով ընթացակարգի հայտերի ներկայացման վերջնաժամկետին /05.08.2021թ/ https://eauction.armeps.am/ կայքում էլեկտրոնային հայտ ներկայացրել են հետևյալ մասնակիցները.
	N
	Հայտ ներկայացրած մասնակցի անվանումը

	1
	ԱՅՍՈԼՈՒՇՆՍ ՍՊԸ

	2
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ .


3. Տվյալներ` էլեկտրոնային հայտերի ներկայացման՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանության մասին.

           Մասնակիցների ներկայացրած հայտերը կազմված և ներկայացված են հրավերի պահանջներին համապատասխան, ծրագրի կողմից ճանաչվում են որպես վավեր, և համակարգը թույլ է տալիս բացել հայտերը:
4. Տվյալներ` բացված յուրաքանչյուր հայտում հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան կազմված լինելու մասին. 

           Մասնակիցների ներկայացրած հայտերում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը և դրանք համապատասխանում են հրավերով սահմանված  պահանջներին: 

5. Յուրաքանչյուր մասնակցի առաջարկած գինը չափաբաժինների համար / արտատպված է համակարգից/.Գնային վեերջին առաջարկները ներկայացվել են հակադարձ աճուրդի օրվա նշված ժամին 06.08.2021 ժամը 14-00-ին:
	Չափաբաժնի համար
	Զբաղեցրած տեղ
	Ներկայացված հայտեր
	Նախահաշվային գին
	Նախնական առաջարկ
	Վերջին առաջարկ

	
	
	
	
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին

	1
	1
	ԱՅՍՈԼՈՒՇՆՍ ՍՊԸ  
	11220000 AMD
	8500000 AMD
	20 %
	10200000 AMD
	8415000 AMD
	20 %
	10098000.00 AMD

	4
	1
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ  
	2880000 AMD
	2398100 AMD
	20 %
	2877720 AMD
	2398100 AMD
	20 %
	2877720.00 AMD

	5
	1
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ  
	840000 AMD
	699050 AMD
	20 %
	838860 AMD
	699050 AMD
	20 %
	838860.00 AMD


6. Չափաբաժիններ 2.-րդ և 3-րդ համարվում են չկայացած հայտերի բացակայության պատճառով, էլեկտրոնային աճուրդ ծրագրի կողմից՝  ավտոմատ կերպով չափաբաժիննեը հեռացվել են ցանկից:
7. Մասնակցների կողմից ներկայացված տեխնիկական բնութագրերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին, վերը նշված չափաբաժիններով տվյալ մասնակիցները ՝ համաձայն ՀՀ կառավարության 30.01.2020թ.-ի N72 որոշման 1-ին և 2-րդ  կետերի  ճանաչվում են ընտրված մասնակիցներ: 7.
ՀՀ Գնումների մասին Օրենքի 10-րդհոդվածի 4-րդ կետի համաձայն անգործության ժամկետը կիրառելի չէ, եթե միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել/յուրաքանչյուր չափաբաժին/, որի հետ կնքվում է պայմանագիր
ԱՅՍՈԼՈՒՇՆՍ ՍՊԸ-հետ
 կկնքվի սեղանի համակարգիչների ձեռք բերման պայմանագիր՝ չափաբաժին 1:
ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ-ի հետ
 կկնքվի բազմաֆունկցիոնալ սարք լազերային, լազերային տպիչների ձեռք բերման պայմանագիր՝ չափաբաժիններ 4 և 5:
	ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ

- ՀՀ ոստիկանության կապի և ՏՏՎ պետի տեղակալ, 

ոստիկանության գնդապետ                                                                                              Գ․ Մկրտչյան 

(հանձնաժողովի նախագահ),

- ՀՀ ոստիկանության կապի և ՏՏՎ տեղեկատվական համակարգերի 

սպասարկման բաժնի պետի տեղակալ, 

ոստիկանության փոխգնդապետ                                                                                       Մ.Բաբայան 

- ՀՀ ոստիկանության կապի և ՏՏՎ տեղեկատվական համակարգերի 

սպասարկման բաժնի  տեսուչ, 

ոստիկանության լեյտենանտ                                                                                       Ռ. Դանիելյան


 ՀՀ ոստիկանության ՏՎ գնումների

 համակարգման բաժնի ավագ տեսուչ, 

ոստիկանության ավագ լեյտենանտ                                                                           Վ. Մաշկովսկայա 

(հանձնաժողովի քարտուղար):
	


